[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                              УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 30.12.2020г                                 № 155                       п. Углеродовский

О внесении изменений в постановление Администрации Углеродовского городского поселения от 01.09.2020 № 96 «О признании многоквартирного дома непригодным для проживания и подлежащим сносу»
         Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 28 января 2006года «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома  жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании заключения межведомственной комиссии и признании жилого дома №8 по ул. Московская непригодным для проживания граждан и подлежащим сносу. Администрация Углеродовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1 . Внести изменения в постановление Администрации Углеродовского городского поселения от 01.09.2020 № 96 «О признании многоквартирного дома непригодным для проживания и подлежащим сносу» дополнив пунктом следующего содержания:
 - «5. Определить срок отселения жителей дома, указанного в п. 1 настоящего постановления  до 31.12.2024года».
      2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации
Углеродовского городского поселения                                          С.Г. Ильяев